

ارسال لایحه دوفوریتی دولت برای اصلاح بودجه ۱۴۰۲

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از ارسال لایحه اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۲ با قید دوفوریتی به مجلس شورای اسلامی خبر داد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، به گفته سیدمحمد حسینی لایحه دوفوریتی اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور به‌منظور رفع ابهام از برخی احکام قانون بودجه، حفظ تداول و تراز منابع و مصارف بودجه عمومی کشور و جلوگیری از کسری بودجه تقدیم مجلس شورای اسلامی شده است. وی افزایش قابلیت اجرای قانون بودجه ۱۴۰۲ را از دیگر دلایل تهیه و ارسال اصلاحیه این قانون به مجلس عنوان کرد. معاون رئیس‌جمهور از امور مجلس با ذکر برخی اشکالات قانون بودجه خاطرنشان کرد: مفاد این لایحه موجب فراهم کردن امکان تولید بیشتر نفت و تنوع‌بخشی به شبکه فروش نفت، زیر نظر وزارت نفت خواهد شد. حسینی با بیان اینکه موضوع تعیین قیمت نفت نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۲ موجب جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال خواهد شد، ادامه داد: در خصوص شرکت‌های زیان ده که عملاً با ترازری به مواجده هستند نیز با اجرای حکم موضوع ماده ۴ به ترازری آنها افزوده خواهد شد. وی تصریح کرد: مصرف سازمان هدفمندسازی اراکان را به استیاده ۴ قانون از پیش تعیین شده است و نمی‌تواند در موارد دیگر به جز یارانه مصرف شود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اجرای جز (۶) بند (۲) تصویب ۱۲ بودجه ۱۴۰۲، بار مالی برای دولت ایجاد می‌کند که به‌بخشی از اعتبار آن پیش‌بینی شده است. حسینی افزود: در خصوص سدهای که فاقد حکم حقوقی هستند و مستخدم دستگاه اجرایی خاصی نبودند، والدین آنها از منابع این حکم محروم می‌شوند. وی با بیان اینکه مالیات حقوق و مزایای اعضای هیأت علمی دانشگاهها و موسسات پژوهشی و فناوری ۱۰ درصد تعیین شده است، متذکر شد که برخی اصلاحات دیگر در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ نیز مورد افزایش قابلیت اجرای این قانون خواهد شد.

لزم بسج همگانی برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی

سختگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از نظر بند جراحی اقتصادی کار بزرگی است که دولت سیزدهم انجام داد. لازم بود که همه کشور برای اجرای کردن آن بسج می‌شدند اما متأسفانه برخی‌ها در انجام جراحی اقتصادی همراهی نکردند و دولت به میدان جراحی اقتصادی نرفت.

به گزارش سوریوس پارلمانی زمان، ولی الله جباری با اشاره به سالگرد تکلیف حکم رئیس هیئت امنای مقام معظم رهبری و عملکرد آقای در میر راه تعیین مقام، بیان کرد: دولت دوازدهم در تشریح مقام معظم رهبری دو سال پیش کار خود را شروع کرد. البته آن زمان ابتدا با مشکلات بزرگی مواجه بود که مقام معظم رهبری با حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تأکید داشتند و فرمایشات مقام معظم رهبری در روز تشریح خطاب به همه دستگاهها بود. وی در ادامه اظهار کرد: بخشی از منابع بودی که عده ای خاص در قالب ارز ترجیحی داده می‌شد و سوءاستفاده‌های کثاتی صورت می‌گرفت با از طرف دیگر تاکنون همه منابع کشور به فروش رفت که خورده بود که در این شرایط دولت سیزدهم چارایی جز انجام جراحی اقتصادی نداشت‌نماینده دفتر نشر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از نظر بند جراحی اقتصادی کار بزرگی بود که دولت سیزدهم انجام داد. لازم بود که همه کشور برای اجرای کردن آن بسج می‌شدند اما متأسفانه برخی‌ها در انجام جراحی اقتصادی همراهی نکردند و دولت در میدان جراحی اقتصادی نرفت.

وی در ادامه با بیان اینکه برای حل مشکلات و معیشت و اقتصاد مردم لازم است که کشور بسج شوند، تأکید کرد: از طرف دیگر ما به برخی از ظرفیت‌های کشور غافل هستیم و هنوز ساری بخش از منابعی که داریم، تقویت نمی‌شود. در کشور کمبود منابع داریم، متأسفانه مشکل مدیریت آب، وی تصریح کرد: بنده در اصل همراهی دولت تأکید داریم. اکرم کورخی از مدیران و معاونان در دولت، برای دولت گذشته بود و انگیزه کافی برای کار ندارند. دولت باید به منابع انسانی خود توجه کند.

نماینده نشر افکار ادامه داد: از سوی دیگر انتظار می‌رود دولت حاصل از مولد سازی و اعتبارات و تسهیلات تکلیفی که مجلس در حوزه اشتغال و سایر بخش‌ها مصوب کرده است، کارساز شود. منجر به بهبود وضعیت معیشت مردم و بهبود معیشت کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، با این‌که هر دولتی حتماً به نقد نیاز دارد، تأکید کرد: هر تشکیلاتی منجر به پیشرفت خواهد شد به شرطی که این نقد و انتقاد سازنده باشد و از طرف دیگر اگر نقدی انجام می‌شود باید همراه با پیشنهاد باشد البته که نباید فقط ابراز آراء بلکه باید محاسن و ایرادات را نیز خاطرنشان کرد: از نظر بنده رئیس‌جمهور و اکثر وزرا در تراز نیروهای انقلابی هستند اما برخی از معاونان و مدیران کل انتقادی نیستند.

تولیدکنندگان مجاهدان عرصه جنگ اقتصادی هستند



رئیس مجلس با اشاره به اینکه تولیدکنندگان مجاهدان عرصه جنگ اقتصادی هستند، گفت: اگر رابطه دولتها با بخش خصوصی شفاف نشود، مشکلات حل نخواهد شد. به گزارش زمان به نقل از مهر، محمدحافظ قالیباف در جمع اعضای مجمع ملی کارآفرینان کشور، با بیان اینکه وقتی کاری در کمترین زمان و در ساده‌ترین روش‌ها قابل حل و قابل است نایب در فرایند بوروکراسی اداری دچار پیچیدگی و وقت‌کشی شود، گفت: در جساتی که با دولت و بخش خصوصی برقرار می‌کنیم، هر چاک می‌رویم، هر چه می‌گوئیم در آن مشکلات است. مشکل را هر چه قدر تکرار می‌کنیم، حل نمی‌شود، باید به آن را تبدیل به مسئله کرد، بعد مسئله را پیش رو گذاشت و اینجاست که با طراحی، با عقل، با مشورت آن مسئله را می‌شود حل کرد. وی افزود: ما همیشه مشکل را با ادبیات مختلف تکرار می‌کنیم اما تبدیل به مسئله نمی‌کنیم. تا حل شود لذا بزرگی می‌گفت که ما در کشور مشکل زیاد داریم ولی مسئله نداریم چون مسئله نداریم و مسئله را تشخیص نمی‌دهیم، آن مشکل حل نمی‌شود. شما ببینید در جلسات متوالی همه با درد و دل می‌کنیم و می‌پیشیم یک سال بعد، دو سال بعد، سه سال بعد همان‌جا هستیم. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه چالش کشور، چالش اقتصادی است گفت: این چالش مشکل جدی ماست، من با همه وجود به این حرف وارد دارم که اگر رابطه دولت با بخش خصوصی شفاف نشود و بخش خصوصی به رسمیت شناخته نشود، مشکلات حل نخواهد شد. وی تأکید کرد: ما باید اول یک مسئله را به رسمیت بشناسیم تا حلش کنیم و لذا وقتی مسئله را به رسمیت نشناسیم، همین می‌شود که همیشه در مورد مشکلات حرف می‌زنیم در حالی که مسئله حقیقتاً حل است به شرط آنکه اول مسئله را بشناسیم، بعد به رسمیت بشناسیم، بعد می‌شود آن را حل کرد. ما باید از زمین مسیر را طی کنیم، رئیس وقت مقننه با بیان فرمایش حضرت امیرالمؤمنین (ع) در خصوص توجه به کارگران تأکید کرد: امام خمینی (ره) در ابتدای انقلاب با اسناف و به تعبیر ما بازار انحصار در قم در سال ۱۳۵۸ ملاقات و توصیه می‌کنند، حرفشان به این‌ها نیست که به کارگران توجه کنید، کارگران با حداقل کفایت‌اند، شما که به کارگزاران برسید، بیش از هر چیزی به شما شک می‌کند. امام در ادامه صحبت می‌فرمایند بهترین نگرانی‌ها برای آینده دور انقلاب، نگرانی اقتصادی است، به همین دلیل امام (ره) تأکید داشتند که مشکلات اقتصادی را حل کنید و به آن توجه کنید. وی افزود: همچنین حضرت امام که فقیه، بزرگ و ولی ما هستند

می‌گویند دولت به معنی عام آن، در کار اقتصادی دخالت نکند، اجازه دید مردم و بخش خصوصی دخالتشان اقتصاد را اداره کند. اگر کاری به زمین ماند و ضرورت کار مردم بود و بخش خصوصی پیدا نشد، آن موقع دولت کار بر زمین مانده را انجام دهد. قالیباف به اهمیت توجه به بخش خصوصی در امر راه خمینی (ره) نیز اشاره کرد و افزود: در جای دیگر امام (ره) می‌فرمایند که دخالت دولتها در اقتصاد مشروع نیست، به هر حال وظیفه ما این است و باید به این حرف ایمان داشته باشیم و با سیاست و به آن توجه کنیم، من به شما اطمینان می‌دهم که به سهم خودم در حوزه قانونگذاری و این موضوع اعتقاد دارم و دنبال می‌کنم. رئیس دستگاه قانونگذاری کشور بیان کرد: این دولت دوم در این بین است که من حتماً نقش دولت را یک تنظیم‌گر می‌نامم. دخالت حداقلی و حداکثری نداریم و دولتها باید نقش خودش را به‌عنوان یک تنظیم‌گر در بخش‌های مختلف اقتصادی ایفا کنند و به بخش خصوصی و دولت هم ما باید بدانیم که در یک جنگ اقتصادی هستیم، رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما امروز در جنگ اقتصادی باید رفتاری شبیه پادگان آموشی را در تولیدکننده داشته باشیم، افزود: ما تا این فضا را بر حوزه کارآفرینی در کشور حاکم نکنیم، این سرمایه اجتماعی و اعتماد را به وجود نیاوریم، اهداف حقوقی نمی‌شود. وی ادامه داد: شما مجاهدان این عرصه هستید، نباید کم تحمل باشید، وقتی سایر کار می‌کنید، با قدرت کار می‌کنید و بدانید که زمین تحت نظر من نیست باید یک فکر، پل‌های نیروی دست است و آن نیست. قالیباف با اشاره به موضوع برنامه هفتم توسعه که در حال حاضر در کمیسیون تلفیق در کار بررسی است گفت: مجلس در حال حاضر بررسی برنامه هفتم را در دست بررسی دارد، من حدود دو سال است در مورد برنامه هفتم صحبت می‌کنم و خیلی‌ها می‌گویند این فکر، برنامه را از ما وقتی سایر به چیزی وارد می‌شوند باید خود خوش را زیر پا می‌گذارند. من متقدم این کشور، افق‌نگر هستم که در یک برنامه ۵ ساله دارم به ثبات اقتصادی برسیم، هر کسی بگوید ما نمی‌توانیم باید ثبات اقتصادی به رشد اقتصادی برسیم، بدانیم که امکان‌پذیر نیست. چرا که در وهله اول باید ثبات را به اقتصاد برگردانیم تا بتوانیم یک رشد چشمی داشته باشیم. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع ترازهای نفت: امروز ترازهای نفت برای هر دو کشور دارد از جهات ترازهای نفت، هر دو سالها با یکی، من قبل از آن کار را در مجلس شروع کنم یک نقشه راه برای مجلس داشته، که یکی از بخش‌های مهم آن حوزه اقتصاد بود زیرا اقتصاد

قالیباف در جمع اعضای مجمع ملی کارآفرینان تأکید کرد:

به دلیل اهمیتش مهمتر از حوزه‌های دیگر است و باید دقیق مثل ساعت سیستم را کنترل کرد. قالیباف افزود: یکی از بخش‌های این نقشه راه، همین موضوعی که امروز هم در این جلسه اشاره شد یعنی قانون بانک مرکزی است که مربوط به حدود دهه قبل است، البته در ۳ و ۴ دوره مجلس گذشته تلاش شد قانون بانک مرکزی را اصلاح کنند، که این مسیر نشد، اینقدر نظرات، فشارها و سلیقه‌های مختلف وجود داشت که کار انجام نشد اما مجلس یازدهم واقعاً با زحمات پای کار ایستاد و این طرح به تصویب رسید اما در مراحل نهایی است و این برنامه مجلس برای تعیین تکلیف قانون بانک‌های عامل نیز سخن گفت و بیان کرد: در حال حاضر کار دوم در حوزه یک تفکیک قانون بانک‌های عامل است که این موضوع از کمیسیون مربوطه آمده و در صحن بررسی خواهد شد. قالیباف گفت: با یکی از دغدغه‌هایمان بحث مربوط به حوزه‌های اقتصادی است. ما در این صنعت به شدت عقب افتاده هستیم، یعنی یکی از موضوعاتی که حتماً باید به آن توجه کنیم، خودروسازی در کشور است و در یک کلام ما در حال حاضر در مجلس استادیام‌ها تا قلاب یک برنامه مدون در زمل مشخص، ترازری در بانک، در آب، در برق و در انرژی رفخ‌شود با اشاره به حوزه انرژی تأکید کرد: ما به الان به ۱۰۴ میلیارد دلار هر رفت قطعی داریم نه اینکه مصرف می‌کنیم، هدر می‌دهیم، با این شرایط از سرمایه‌گذار فرانسوی می‌خواهیم که با ۴ میلیارد دلار برای ما به سلبویه سرمایه‌گذاری کند و با هم دیدیم که می‌توانیم می‌گذاریم و در حالی که ما به راحتی می‌توانیم در برنامه ۵ ساله این معطل را مدیریت کنیم و من هیچ کمبودی از تدوین رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آقای اکبری که رئیس کمیسیون صنایع و معادن هستند، از دوستان با تجربه هستند و حتماً این مسائل را از کمیسیون بررسی می‌کنند و این را پیش می‌برند ولی دوستان می‌دانند همه دستورات را در مجلس به می‌گیرم و با هم می‌چینیم و کار جمعی قانون را تدوین می‌کنیم. قالیباف گفت: در مورد بررسی احکام مربوط به حوزه‌های مالی و صنعت در برنامه هفتم توسعه نیز از آقای طاهری رئیس اسبق کمیسیون صنایع و معادن مجلس خواستیم تا با آقای اکبری که پیش‌کنونی این کمیسیون است، همکاری کنند و وقت بگیرند و به صورت جمعی کار را پیش ببرند و اعضای حاضر در این نشست هم اگر نکته‌ای نظراتی دارند به این کمیسیون اطلاع دهند تا پیگیری شود ضمن اینکه ما به صورت سیاستی‌تیک نیز این تعامل را دنبال خواهیم کرد.

انتقاد از استنکاف بانک‌ها اعطای تسهیلات مسکن؛

بانک‌ها به بنگاه داری روی آورده‌اند

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره دلایل استنکاف بانک‌ها از اعطای تسهیلات مسکن در قالب قانون جهش تولید مسکن پرداخت. به گزارش زمان به نقل از مهر، فردرشته‌الله حمزه شلمزاری، نماینده مردم امل، فارس، کبیر، کوهرنگ و مجلس شورای اسلامی درباره دلیل عدم تمکین بانک‌ها به اعطای تسهیلات مسکن بر اساس قانون جهش تولید مسکن گفت: متأسفانه در خیلی از مسائل بانک‌ها به دولت و مردم هماهنگی ندارند. بانک‌ها به وظایف خود عمل می‌کنند در بحث توسعه و پیشرفت و اشتغال وضعیت ما این نبود عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در ادامه بیان کرد: بسیاری از بانک‌ها ما متغول بنگاه

داری هستند و از این مسیر سود زیادی نصیب آنها می‌شود به همین دلیل در سایر حوزه‌ها مثل اعطای وام ساخت مسکن و غیره نمی‌کنند و از پرداخت وام مسکن امتناع می‌کنند. حمزه شلمزاری با بیان اینکه مجلس درصدد است این وضعیت را به‌شدت تغییر دهد و ساماندهی کند و در برنامه هفتم به تصویبات این امر اختصاص گرفته شده است ادامه داد: برای اصلاح رویه بانک برای در کشور ما برای بانک مرکزی برنامه‌هایی تدوین شده که باید به سایر بانک‌ها هم تسلی کند تا شاهد تغییر رویه آنها باشیم. دید نماینده مجلس یازدهم با بیان اینکه فقط در مسکن بانک‌ها در خلیجی جایگاه دیگر مثل لوازم و فرزندآوری هم به وظایف خود برای اعطای تسهیلات تکلیفی عمل نکردند توضیح داد: وزیر اقتصاد

تکلیف وزارت جهاد برای شناسنامه‌دار کردن محصولات خام

خوادم بود سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به محصولات کمیسیون زری، غنایی، نذاری و دام اولیة دارویی و محصولات دامی را واکسن با امکان خرید تمام به محصول و سود متعارف تمام کردند، البته محصولات بافاوری را رست‌تزاری و روغن، و کشتن معال ۶۰ درصد قیمت انواع خارجی آن خواهد بود. زنگنه ادامه داد: همچنین کمیسیون معبود بزرگانه‌ها در زمان انتقال خون همزمان با اخذ خود از مردم نسبت به آزمایش غربی‌لری مولکولی، اتی‌تی‌تی و همچنین انجام آزمایش‌های بارز بافتی اقدام کرد. وی تأکید کرد: همچنین کمیسیون در حوزه مسائل دارویی

دولت را موظف کرد تا نسبت به قیمت گذاری تجهیزات و ملزومات پزشکی و مکمل‌های دارویی، زری، غنایی، نذاری و دام اولیة دارویی و محصولات دامی را واکسن با امکان خرید تمام به محصول و سود متعارف تمام کردند، البته محصولات بافاوری را رست‌تزاری و روغن، و کشتن معال ۶۰ درصد قیمت انواع خارجی آن خواهد بود. زنگنه ادامه داد: همچنین کمیسیون معبود بزرگانه‌ها در زمان انتقال خون همزمان با اخذ خود از مردم نسبت به آزمایش غربی‌لری مولکولی، اتی‌تی‌تی و همچنین انجام آزمایش‌های بارز بافتی اقدام کرد. وی تأکید کرد: همچنین کمیسیون در حوزه مسائل دارویی

شناسنامه‌دار کردن محصولات خام کشاورزی امع دامی و طیور را از سطح مزرعه و دامداری تا مصرف را انجام دهد. همچنین مقر در وزارت بهداشت این محصولات را از نظر کیفیت معال کشاورزی امع دامی، فرآورده‌های سنگین و باقیمانده روغاهی خام را، زیاده‌تر تأمین از معال کشاورزی و نتیجه را به وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد. وی بیان کرد: همچنین کمیسیون در ادامه معبود کرد که آبپاری محصولات کشاورزی با افزایش باقیمانده معبود در وزارت جهاد کشاورزی در معبود دیگری تأکید کرد که کشت محصولات در حاشیه بزرگراه‌ها محدود به کشت غیر خوراکی

دولت را موظف کرد تا نسبت به قیمت گذاری تجهیزات و ملزومات پزشکی و مکمل‌های دارویی، زری، غنایی، نذاری و دام اولیة دارویی و محصولات دامی را واکسن با امکان خرید تمام به محصول و سود متعارف تمام کردند، البته محصولات بافاوری را رست‌تزاری و روغن، و کشتن معال ۶۰ درصد قیمت انواع خارجی آن خواهد بود. زنگنه ادامه داد: همچنین کمیسیون معبود بزرگانه‌ها در زمان انتقال خون همزمان با اخذ خود از مردم نسبت به آزمایش غربی‌لری مولکولی، اتی‌تی‌تی و همچنین انجام آزمایش‌های بارز بافتی اقدام کرد. وی تأکید کرد: همچنین کمیسیون در حوزه مسائل دارویی

سیاست‌ورزی ناجور خاتمی و لاریجانی؛ جعفر علیان‌نژادی

این روزها ۲ برجسب «خامن‌سازی» و «خودبراندازی» ابزار کار طیف روزنامه‌نگار و مفسر سیاسی اصلاح‌طلب و اعتدال (کمیانه‌گیر) در هجده به نظام و ارکان آن شده و کمتر متنی می‌توان از عناصر این طیف سراغ گرفت که به نحو تلویحی یا تصریحی به این «برجسب نیراخته» برای آن دسته از افرادی که سیاست را فن «کسب قدرت»، «اعمال قدرت» و «حفظ قدرت» می‌دانند، تکنیک «برجسب‌نری» مهارتی حیاتی است. زبان سیاسی این افراد به‌وسله‌یینه کردن چیزهای ناجور عادت کرده و به همین دلیل هم، ابایی از «ناجورخواندن» رقیب» نیز ندارند.

«برجسب‌نری» نام شبک و مجلسی «ناجورخوانی» است. برجسب زدن به زبان ساده، تحمیل یک وصله ناجور به تن یک پدیده یا واقعتی است. زبان سیاسی این افراد به‌وسله‌یینه کردن چیزهای ناجور عادت کرده و به همین دلیل هم، ابایی از «ناجورخواندن» رقیب» نیز ندارند.

عضو ناظر مجلس در شورای قیمت‌گذاری با بیان این که قیمت‌گذاری کشور به شرایط فعلی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است گفت: در حال حاضر که اقتصاد ما شرایط اندر دارد اگر همین قیمت گذاری هم نباشد باید شاهد افتادند بدتری در بازار باشیم.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، مسوعلی زارعی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت‌گذاری درمورد بحث قیمت‌گذاری دستوری در صنعت دام و طیور اظهار کرد: شورای قیمت‌گذاری محصولات اساسی کشور را به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا بازنامه شود. عضو ناظر مجلس درمورد قیمت گذاری محصولات اساسی کشور گفت: به‌مترین ترقی‌ترین قوانین مجلس یازدهم و یک ضرورت اجتناب ناپذیر بود. وی افزود: با توجه به اینکه ندهادهای تولید همچنان به مقدار زیاد در داخل کشور تهیه و تولید نمی‌شود لذا نظرات دولت بر این موضوع بسیار ضروری است و لذا قانون شورای قیمت گذاری و سیاست‌های حمایتی‌بخش تولید نیز یک قانون ارزشمند محسوب می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس قیمت محصولات کشاورزی را قبل از تصویب این قانون توسط شورای عالی اقتصاد اعلام شد اما طبق قانون جدید این موضوع به کشور کشاورزان و تولیدکنندگان واگذار شد که به نحوی که خوشاند در قیمت تولیدات کشاورزی نقش داشته باشند. عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان نظر اعضای شورای قیمت گذاری، ۶ نفر از بیشترین تولیدکنندگان هستند اظهار کرد: ۳ نفر از کشاورزان خبره نیز عضو این شورا هستند و ۲ نفر نماینده ناظر هم در مجلس شورای اسلامی و ۳ نفر هم در دولت در این شورا حضور دارند. زارعی خاطرنشان کرد: درممران در ۶ ماه گذشته به قدری تولید کردند که وزیر وقت از مردم تقاضا کرد که خرید کنند و متأسفانه سیاست‌های دست اندرکاران نادرست بود و بخشی‌های دولتی نتوانستند این میزان مرغ از بخیره کندند و بر این باور است که شورای قیمت‌گذاری و سیاست‌های حمایتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و البته دولت هم باید سیاست‌های نظارتی خود را از اعمال کند یا باز